
UCHWAŁA NR XXIX/295/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie 
zbiorowym na terenie miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446), art. 50a ust 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym ( t .j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1440 ze zmianami: Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890, poz. 1753, poz. 1893) oraz 
art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe ( t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 915)

Rada Miasta Bolesławiec
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/217/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia
27 stycznia 2016 r. w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie 
zbiorowym na terenie miasta Bolesławiec po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu :

„4a. Bilety zintegrowane:
1) przez bilet zintegrowany należy rozumieć bilet wydany przez Koleje Dolnośląskie z 

naklejonym znaczkiem, uprawniający jego posiadacza do nielimitowanej ilości przejazdów we 
wszystkie dni miesiąca wszystkimi liniami komunikacji miejskiej na obszarze Bolesławca oraz 
pociągami Kolei Dolnośląskich na trasie wskazanej na bilecie;

2) ceny znaczków do biletu zintegrowanego Bolesławiec:
- normalny – 54 zł,
- ulgowy-27 zł;

3) bilet zintegrowany Bolesławiec ważny jest z wpisanymi imieniem i nazwiskiem jego 
posiadacza oraz naklejonym znaczkiem z wpisanym na znaczku numerem biletu, wystawionym 
przez Koleje Dolnośląskie, przez okres miesiąca począwszy od daty wskazanej przez nabywcę 
przy jego zakupie;

4) za zagubione, zniszczone, zafoliowane lub skradzione znaczki uiszczonych należności nie 
zwraca się i nie wydaje ich duplikatów;

5) do korzystania z przejazdów na podstawie biletu zintegrowanego Bolesławiec, opatrzonego 
znaczkiem ulgowym, uprawnione są osoby wymienione w ust. 12.2 i 12.3 posiadające ważny 
bilet wraz z dokumentem tożsamości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego.

Id: D9EBCFA1-76EB-4525-9CD1-0EABEFD1F574. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń Rady 
Miasta Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: D9EBCFA1-76EB-4525-9CD1-0EABEFD1F574. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w uchwale mają na celu wprowadzenie oferty biletów zintegrowanych kolejowo-
autobusowych obejmujących pociągi Kolei Dolnośląskich i autobusy przewoźników miejskich.

Zgodnie z warunkami taryfowymi oferty, osoba chcąca z niej skorzystać musi nabyć w kasie Kolei
Dolnośląskich jednocześnie:

- kolejowy bilet miesięczny odcinkowy imienny według oferty specjalnej „Bilet zintegrowany”
(w relacji od/do stacji stycznej z siecią komunikacji miejskiej),

- znaczek komunikacji miejskiej, który jest naklejany na bilet kolejowy i uprawnia do przejazdów
komunikacją miejską ( nie ma możliwości nabycia biletu bez znaczka, jak również samego znaczka - bez
biletu).

Zakup biletu zintegrowanego pozwoli na skorzystanie ze zniżki na zakup kolejowego biletu
miesięcznego odcinkowego imiennego, jak również biletu komunikacji miejskiej.

Dzięki tej ofercie cena miesięcznego biletu kolejowego normalnego z Bolesławca do Legnicy wyniesie
203,20 zł zamiast 239,00 zł (429,60 zł oszczędności w skali roku), natomiast
z Bolesławca do Wrocławia Głównego 271,20 zł zamiast 319,00 zł ( 573,60 zł oszczędności
w skali roku). Ponadto cena biletu komunikacji miejskiej będzie również niższa – zatem regularne
dojazdy do pracy i szkoły będą tańsze.

Sposób funkcjonowania oferty biletu zintegrowanego przewiduje, że każda ze stron zachowuje
przychody dla siebie (Koleje Dolnośląskie za sprzedane bilety kolejowe, przewoźnik miejski za znaczki
sprzedane w kasach Kolei Dolnośląskich).

Zgodnie z art.19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych ( t. j. Dz.U.
z 2015 r. poz. 1881) projekt niniejszej uchwały został przekazany do zaopiniowania trzem
reprezentatywnym związkom zawodowym o zasięgu ogólnokrajowym: Forum Związków Zawodowych,
Niezależnemu Samorządnemu Związkowi Zawodowemu „Solidarność” i Ogólnopolskiemu
Porozumieniu Związków Zawodowych.Opinie wpłynęły w ustawowym terminie. BP/BP

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: D9EBCFA1-76EB-4525-9CD1-0EABEFD1F574. Podpisany Strona 1




